
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 
Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 

Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 
Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

 

 

 

 
Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156 - | www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

 

Albo 
Atti 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

AVVISO PER LA SELEZIONE DI CANDIDATI COSTITUENTI IL TEAM E IL REFERENTE COORDINATORE DI PROGETTO 
 

REALIZZAZIONE INIZIATIVA “A SCUOLA CONTRO LA VIOLENZA SULLE DONNE” TRIENNIO SCOLASTICO 2025/2026, 
2026/2027, 2027/2028 – PROTOCOLLO D’INTESA TRA REGIONE LOMBARDIA E UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA LOMBARDIA 
 
CUP: E89I24001870002 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’Avviso di selezione di docenti costituenti il Team e il referente coordinatore di progetto del 07 ottobre 2025 prot. n.ro 
0008078; 
VISTO l’articolo 6 del precitato avviso di selezione che prevede la valutazione da parte di una Commissione appositamente 
nominata in data 13 ottobre 2025 prot. n.ro 0008306; 
VISTO il verbale di commissione prot. n. 8336 del 14/10/2025; 
ACQUISITA la graduatoria dei candidati da parte della Commissione; 
 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna all’Albo on line della graduatoria provvisoria: 
TEAM 

 Cognome e nome Punteggio titoli e servizio 

1 Valsecchi Valeria 18 

2 Crippa Vania 14 

3 Carsana Maria Antonella 10 

 
RESPONSABILE E COORDINATORE DI PROGETTO 

 Cognome e nome Punteggio titoli e servizio 

1 Elia Annesa 20 

 
La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo alla mail 
dell’istituzione scolastica LCIS008004@ISTRUZIONE.IT entro sette giorni, con proroga al primo giorno lavorativo successivo in 
caso di festività. 

Trascorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva. 

In caso di reclamo la Dirigente Scolastica esaminerà le istanze e, eventualmente, apporterà le modifiche in fase di pubblicazione 
della graduatoria definitiva. 

In caso di rinuncia alla nomina si procederà alla surroga. 

 
Data e protocollo (vedasi segnatura) 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Carmela Teodora Carlino 

 
 

 

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino

LCIS008004 - A544C78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008339 - 14/10/2025 - IV.5 - I


		2025-10-14T12:21:19+0000
	CARMELA TEODORA CARLINO




